08.04.2008

С целью реализации приоритетных направлений развития городской

системы дошкольного и общего образования в 2012 году и обеспечения ин-

формированности педагогических и руководящих кадров ДОУ и ОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителями городских методических объединений педаго-

гических работников дошкольных образовательных учреждений (Приложе-

ние 1) и педагогических работников общеобразовательных учреждений (При-

ложение 2).

2. В положении об оплате труда работников предусмотреть выплату стиму-

лирующего характера за руководство городским методическим объединени-

ем в размере 20% в пределах утвержденного фонда оплаты труда.

3. Рекомендовать производить оплату руководителям ГМО с 01.01.2012 г. по

31.08.2012 г.

3. Контроль выполнения настоящего приказа возложить на заместителей

начальника Управления образования  О.В. Втехину и Л.В. Горбунову.

Приложение: списки руководителей ГМО – 2 л.

Начальник Управления   А.А.Барабас

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ОЗЁРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

31.01.2012   № 49
О назначении руководителей

городских методических объединений

Приложение № 1

к приказу Управления образования

от 31.0.1.2012 № 49

СПИСОК

руководителей ГМО педагогических работников

дошкольных образовательных учреждений

№

Наименование

городского методического

объединения

Ф.И.О. ОУ

1 Музыкально-эстетическое развитие Бережная Светлана Юрьевна
МБДОУ ДС

№ 43

2
Управление образовательным процессом в

ДОУ

Коротовских Людмила Никола-

евна

МБДОУ ДС

№ 43

3
Методическое сопровождение образова-

тельного процесса ДОУ
Притчина Лилия Рашитовна

МБДОУ

ЦРР ДС №

54

4 Инструкторы по физической культуре Муратова Галина Борисовна
МБДОУ  ДС

№ 53

№

Наименование

городского методического

объединения

Ф.И.О. ОУ

1  Педагоги-психологи МБДОУ и МБОУ Кучук Татьяна Евгеньевна

МБДОУ

ЦРР ДС №

55

2 Логопеды  логопунктов  ДОУ
Буданова Александра Алексан-

дровна

МБДОУ ДС

№ 50

3 Учителя-логопеды Аликина Анна Юрьевна
МБОУ СОШ

№30

Приложение № 2

к приказу Управления образования

от 31.01.2012  № 49

СПИСОК

руководителей ГМО педагогических работников ОУ

№
Наименование  городского

методического объединения
Ф.И.О. ОУ

1 Преподавание музыки Белоконь Веста Владимировна

МБСКОУ

СКОШ

№29 VI

вида

2 Преподавание географии Барышева Ольга Рудольфовна

МБОУ

«Лицей

№39»

3 Преподавание биологии Кравчук Галина Владимировна
 МБОУ

СОШ №27

4 Начальные классы  Секачева Светлана Викторовна

МБОУ

«Лицей

№23»

5 Преподавание химии Азиева Наталья Эдуардовна

МБОУ

«Лицей

№39»

6 Преподавание английского языка
Ядренникова Елена Владимиров-

на

МБОУ

СОШ №32

7 Преподавание истории, обществознания Трубникова Татьяна Григорьевна

МБОУ

«Лицей

№23»

8 Преподавание физики Порошина Елена Владимировна

МБОУ

«Лицей

№39»

9 Преподавание русского языка, литературы Омельченко Нина Александровна
МБОУ

СОШ №27

10 Преподавание немецкого языка Семенцова Наталья Алексеевна
МБОУ

СОШ №38

11
Преподавание технологии (мальчики и де-

вочки)
Ширяева Ирина Александровна

МБСКОУ

СКОШ

№36 III-IV

видов

12 Учителя-логопеды Аликина Анна Юрьевна
МБОУ

СОШ №30

13 Преподавание физической культуры Кольман Алла Вячеславовна
МБОУ

СОШ №30

14 Преподавание математики Тегачева Светлана Владимировна
МБОУ

СОШ №21

15 Преподавание изобразительного искусства
Задворных Марина Алексан-

дровна

МБОУ

СОШ №33